

JJTA Ejendomme ApS

Strandvejen 22, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 35 23 27 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.



Jan Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJTA Ejendomme ApS Strandvejen 22 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 23 27 53
	Stiftet: 30. april 2013
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Jan Peters
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	JJTA Holding II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje udlejningsejendomme samt anden aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40.489 kr. mod -1.281.607 kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet.

Selskabets her i regnskabsåret solgt dets udlejningsejendom. Der forventes efter balancedagen, at blive foretaget nye investeringer, således at selskabet vil fortsætte driften med investering i fast ejendom.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.927	3.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11.508
Andre driftsomkostninger	0	-1.245.577
Driftsresultat	2.927	-1.253.185
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.000	0
Andre finansielle indtægter	0	157
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.873	-10.651
Resultat før skat	59.054	-1.263.679
Skat af årets resultat	-18.565	-17.928
Årets resultat	40.489	-1.281.607
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.489	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.281.607
Disponeret i alt	40.489	-1.281.607

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.062.126
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.062.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.090.234	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.090.234	0
Anlægsaktiver i alt	3.090.234	1.062.126
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.341	1.340
Udskudte skatteaktiver	0	15.375
Tilgodehavender i alt	1.341	16.715
Likvide beholdninger	191	3.080.551
Omsætningsaktiver i alt	1.532	3.097.266
Aktiver i alt	3.091.766	4.159.392

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	3.001.076	2.960.587
Egenkapital i alt	<u>3.081.076</u>	<u>3.040.587</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	850.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	217.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.310
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.190	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.690</u>	<u>1.118.805</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.690</u>	<u>1.118.805</u>
Passiver i alt	<u>3.091.766</u>	<u>4.159.392</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.873	10.651
	<u>3.873</u>	<u>10.651</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.960.587	4.242.194
Årets overførte overskud eller underskud	40.489	-1.281.607
	<u>3.001.076</u>	<u>2.960.587</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJTA Holding II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.